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Oma Säästöpankin yritysluottokortin  
ehdot 

voimassa 1.4.2026 alkaen 
 

1. Ehtojen soveltamisala 
Näitä ehtoja sovelletaan Oma Säästöpankki Oyj:n (jäljempänä 
“pankki”) yritykselle tarjoamaan Visa-luottoon ja siihen liitet-
tyyn korttiin sekä kortilla tehtyihin maksutapahtumiin. 
Näiden ehtojen lisäksi kortteihin ja niiden käyttöön sovelletaan 
pankin yleisiä korttiehtoja yrityksille. Muihin yrityksen käyttä-
miin palveluihin sovelletaan kyseisiin palveluihin liittyviä eh-
toja. 
Siltä osin kuin muut ehdot ovat ristiriidassa näiden ehtojen 
kanssa, sovelletaan Visa-luoton osalta näitä ehtoja. 

2. Määritelmät 
Näissä ehdoissa seuraavia käsitteitä käytetään seuraavassa 
merkityksessä: 
Kansainvälinen pakote tarkoittaa Suomen valtion, Yhdisty-
neiden Kansakuntien, Euroopan Unionin, Amerikan Yhdysval-
tojen ja Yhdistyneiden Kuningaskuntien taikka näiden toimi-
valtaisten viranomaisten tai toimielinten asettamaa, hallin-
noimaa, hyväksymää tai toimeenpanemaa pakotetta, taloudel-
lista sanktiota, vienti- tai tuontikieltoa, kauppasaartoa tai 
muuta rajoittavaa toimenpidettä tai Suomen Keskusrikospolii-
sin määräämää hallinnollista varojen jäädyttämistä. 
Kortinhaltija on tilinomistajan nimeämä luonnollinen henkilö, 
jolle pankki on luovuttanut kortin käytettäväksi tilinomistajan 
lukuun näiden ehtojen ja yleisten korttiehtojen mukaisesti. 
Käteisnostokorolla tarkoitetaan erillistä korkoa, joka muo-
dostuu käteisnostoille sekä Visa-tilisiirroille Visa- 
luotolta yrityksen tilille. Korkoa veloitetaan, kunnes tapahtuma 
on maksettu pois. Tilinomistajan maksaessa Visa-luottoa koh-
distuu maksu aina vanhimmalle Visa-luoton tapahtumalle. 
Käyttörajalla tarkoitetaan kuukausikohtaista käyttörajaa, 
jonka tilinomistaja voi asettaa Visa-luottotiliin liitetyn kortinhal-
tijan Visa-kortille. Visa-korttia voidaan käyttää korttiin asetetun 
käyttörajan sekä myönnetyn luoton rajoissa. 
Pankkipäivällä tarkoitetaan päivää, jolloin pankki on avoinna 
niin, että se voi osaltaan toteuttaa maksutapahtuman. Ellei 
erikseen ole toisin ilmoitettu, pankkipäiviä Suomessa ovat vii-
konpäivät maanantaista perjantaihin pois lukien suomalaiset 
pyhäpäivät, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- ja juhannus-
aatto ja päivät, joita muutoin ei ole pidettävä pankkipäivinä. 
Luotonantajalla tarkoitetaan Oma Säästöpankki Oyj:ta. 
Luottosopimuksella tarkoitetaan tilinomistajan ja pankin vä-
listä Visa-luottoa ja Visa-korttia koskevaa sopimusta, jonka 
muodostavat hyväksytty luotto/korttihakemus, sekä kulloinkin 
voimassa olevat Visa-luoton ehdot, yleiset korttiehdot ja pan-
kin kulloinkin voimassa oleva palveluhinnasto. 
Luottotilillä tarkoitetaan luotonantajan tilinomistajalle myöntä-
mää Visa-luottoa. 
Maksuvapaalla kuukaudella tarkoitetaan luottosopimuksen 
voimassaoloaikana kuukautta, jonka aikana tilinomistajalta ei 
laskuteta kuukausittaista maksuerää. Tällöin kyseiseen kuu-
kauteen kohdistuvat korot ja kulut lisätään myöhemmin lasku-
tettavaan luoton määrän. 
Tilinomistajalla tarkoitetaan yritystä, jolle on myönnetty Oma 
Säästöpankin Visa Business Credit tai K-Business Credit-
kortti yrityksen maksuvastuulla. 
Viestintäkanava on pankin kulloinkin sopimukseen liittyviin il-
moituksiin ja tiedonantoihin käyttämä viestintätapa, joka voi 
olla esimerkiksi pankin verkkosivut, mobiilisovellus, verkko-
pankki, OmaYritys, kirjeposti, tekstiviesti tai puhelinsoitto riip-
puen siitä, minkä pankki kulloinkin harkitsee tarkoituksenmu-
kaiseksi. 

Visa-luotto on pankin yritykselle myöntämä luottotili, johon 
Visa-kortti tai -kortit liitetään. Pankki asettaa tilille luottorajan, 
jonka puitteissa yrityksen luottotiliin liitettyjä Visa-kortteja voi-
daan käyttää. 
Visa-kortilla tarkoitetaan pankin myöntämään Visa-luottoon 
liitettyä Visa Business Credit- tai K-Business Credit-korttia ja 
kortin tietoja. 
Visa-tilisiirto on OmaMobiili-sovelluksessa tehtävä tilisiirto 
Visa-luotolta yrityksen tilille, jolle kortinhaltijalla on käyttöoi-
keus sekä tili tulee olla lisättynä kortinhaltijan henkilökohtai-
seen verkkopankkiin. Kortinhaltija pystyy tekemään Visa-tili-
siirtoja luoton saldon sekä kuukausikohtaisen käyttörajan puit-
teissa. 
Yrityksen maksuvastuulla tarkoitetaan korttia, jolla tehdyistä 
korttitapahtumista vastaa tilinomistaja.  
Yrityksellä tarkoitetaan tahoa, joka ei ole kuluttaja, ja joka so-
pii pankin kanssa Visa-luotosta ja kortista. Yrityksiä ovat esi-
merkiksi elinkeinotoimintaa harjoittava luonnollinen henkilö, 
avoin tai kommandiittiyhtiö, osakeyhtiö, rekisteröity yhdistys, 
säätiö, kunta, kuntayhtymä, valtio tai muu pankin hyväksymä 
oikeushenkilö. 

3. Visa-luoton ja kortin myöntäminen 
Visa-luoton ja Visa Business Credit- tai K-Business Credit -
kortin myöntää Oma Säästöpankki Oyj. Pankin päätös kortin 
ja siihen liittyvän luoton myöntämisestä perustuu kokonaishar-
kintaan ja pankilla on oikeus hylätä hakemus tai hyväksyä ti-
linomistajan hakemaa pienempi luottoraja ilman luotonhakijan 
erillistä vahvistusta.  
Pankki ilmoittaa päätöksestä luotonhakijalle. Pankki ei ole vel-
vollinen perustelemaan kortin ja luoton myöntämiseen liittyviä 
päätöksiä. 
Luottosopimus tulee tilinomistajaa sitovaksi, kun tilinomistaja 
on allekirjoittanut korttisopimuksen. Tämän jälkeen sopimus 
tulee pankkia sitovaksi ja voimaan, kun pankki hyväksyy lopul-
lisesti luottosopimuksen ja ilmoittaa tästä tilinomistajalle. Luot-
tosopimus on voimassa toistaiseksi. 
Mikäli pankki hyväksyy kortti- ja luottohakemuksen, seuraavat 
asiakirjat muodostavat Visa-luottosopimuksen pankin ja tilin-
omistajan välillä: 

- Hyväksytty kortti- ja luottohakemus; 
- Nämä yritysluottokortin ehdot; 
- Yleiset korttiehdot yrityksille; ja 
- Pankin kulloinkin voimassa oleva palveluhinnasto. 

Hakemuksen allekirjoittaessaan Visa-luotonhakija vakuuttaa 
hakemuksessa ilmoittamansa tiedot oikeiksi ja sitoutuu nou-
dattamaan kulloinkin voimassa olevia yritysluottokortin ehtoja, 
yleisiä korttiehtoja, sekä palveluhinnastoa. 
Visa-luottoon voidaan liittää tilinomistajan hakemuksesta kortti 
18-vuotta täyttäneelle yrityksen työntekijälle tai vastuuhenki-
lölle, jolloin kortinhaltijan tekemät ostot, käteisnostot ja muut 
varojen siirrot sekä näissä ehdoissa ja pankin kulloinkin voi-
massa olevassa palveluhinnastossa mainitut maksut laskute-
taan samalla laskulla tilinomistajalta. Samaan Visa-luottoon 
voi liittää useampia kortteja.  
Kaikki Visa-luoton kortinhaltijoiden tekemät ostot, käteisnostot, 
varojen siirrot sekä näissä yritysluottokortin ehdoissa ja palve-
luhinnastossa mainitut maksut ovat tilinomistajan vastuulla 
riippumatta siitä, kuka on käyttänyt korttia ja siihen liittyviä 
ominaisuuksia. 
Mikäli kortinhaltijan työsuhde tai vastuuhenkilöasema päättyy, 
pankilla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi 
kyseisen kortin osalta. Tilinomistaja vastaa niistä tapahtu-
mista, jotka on tehty korttia käyttäen ennen kuin pankki on 
vastaanottanut kortin ja tiedon irtisanomisesta. Mikäli pankki 
on irtisanonut korttisopimuksen, tilinomistaja vastaa kaikista 
korttisopimukseen liittyvistä vastuista ja velvoitteista. 
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4. Tilinomistajan tiedonantovelvollisuus 
Ellei toisin sovita, tilinomistajan on toimitettava pankille oma-
aloitteisesti tilinpäätöksensä liitetietoineen 30 päivän kuluessa 
kirjanpitolain edellyttämästä tilinpäätöksen valmistumisajan-
kohdasta. Lisäksi tilinomistajan on toimitettava pankille väliti-
linpäätöksensä, mikäli niin on sovittu tai pankki sitä erikseen 
pyytää. 
Tilinomistajan on ilmoitettava viivytyksettä nimensä ja osoit-
teensa muutoksesta. 
Tilinomistajan on annettava pankille pyynnöstä taloudellista 
asemaansa koskevia tietoja, asiakkaan tuntemiseen liittyviä 
tietoja ja muita velkasuhteeseen vaikuttavia tietoja, jotka ovat 
pankille luotonantajana tarpeellisia. 
Lisäksi tilinomistajan tulee oma-aloitteisesti ja välittömästi il-
moittaa pankille liiketoiminnassaan tapahtuneista olennaisista 
muutoksista. Tällaisia muutoksia ovat muun muassa yritys-
muodon tai toiminnan muutos, liiketoiminnan lopettaminen, 
sen olennainen laajentuminen tai supistuminen, tilinomistajan 
taloudellisissa etuyhteyksissä tai omistuspohjassa tapahtu-
neet olennaiset muutokset, tilinomistajan omistukset ja olen-
naiset sitoumukset muissa yrityksissä, tilinomistajan maksuvii-
västykset muille velkojille ja tilinomistajaa koskevat eräännyt-
tämis- ja perintätoimet sekä yrityssaneeraus ja konkurssihake-
mus etukäteen tai jos tietoa ei etukäteen ole, välittömästi muu-
toksen tapahduttua, asiakkaan tuntemista koskevan sääntelyn 
noudattamiseksi kulloinkin tarvittavat asiakirjat ja muut tiedot 
viipymättä pankin pyynnöstä. 
Pankki pidättää itselleen oikeuden uuteen luottopäätökseen, 
mikäli tilinomistajan yhtiömuoto muuttuu tai yrityksen muissa 
järjestelyissä, kuten esimerkiksi omistajarakenteessa tapahtuu 
merkittäviä muutoksia. 
Tilinomistaja vahvistaa pankille luottokorttisopimusta allekirjoit-
taessaan, ettei se tai kortinhaltija tai tilinomistajan konserniin 
tai tosiasialliseen määräysvaltaan kuuluva yhteisö, tilinomista-
jan suora tai välillinen omistaja, tällaisen yhteisön hallituksen 
jäsen, toimitusjohtaja, johtaja, tilinomistajan parhaan tietämyk-
sen mukaan työntekijä, toiminimenkirjoitukseen oikeutettu tai 
muu edustaja ole kansainvälisten pakotteiden kohteena tai 
toimi pakotteiden kohteena olevan yksityis- tai oikeushenkilön 
puolesta ja noudattaa siihen soveltuvia pakotteita. Pankki 
edellyttää, että edellä oleva vahvistus kansainvälisiin pakottei-
siin liittyen toteutuu luottokorttisopimuksen voimassa ollessa 
siihen saakka, kunnes luottosopimus on päättynyt ja siitä ai-
heutuvat velvoitteet ovat kokonaisuudessaan ja lopullisesti 
hoidettu tiliomistajan ja pankin välillä. 

5. Visa-luoton käyttö 
Visa-luottoon liitetty kortti on henkilökohtainen, ja korttia saa 
käyttää ainoastaan henkilö, jonka nimelle kortti on asetettu. Ti-
linomistaja ja kortinhaltija sitoutuvat ilmoittamaan pankille vä-
littömästi, mikäli kortinhaltijan oikeus käyttää korttia lakkaa 
sekä huolehtimaan siitä, että kortti palautetaan pankille. 
Visa-luottoa ja siihen liitettyä korttia käytetään yrityksen han-
kintoihin ja elinkeinotoimintaan. Korttia ei saa käyttää kortin-
haltijan omaan käyttöön tehtävien ostojen hankintaan. Visa-
kortilla ei saa hankkia tuotteita tai palveluita, joiden ostaminen 
on Suomessa kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön vas-
taista. 
Pankilla on oikeus muuttaa maksuvälineen ominaisuuksia ja 
lisäpalveluja noudattamatta korttiehtojen muutosmenettelyä. 
Kortille voidaan ladata, päivittää ja poistaa korttiominaisuuksia 
vain pankin suostumuksella tai pankin hyväksymällä tavalla. 
Käyttämällä korttia kolmannen osapuolen palveluun, esimer-
kiksi Lounge Key-palveluun, sitoutuu kortinhaltija noudatta-
maan palveluntarjoajan ehtoja. 
Kortti on voimassa siihen merkityn voimassaoloajan, tai siihen 
saakka, kunnes kortinhaltija on ottanut käyttöön samaan tiliin 
liitetyn uuden kortin. Uusi kortti toimitetaan automaattisesti en-
nen voimassaoloajan päättymistä edellytyksin, että tilinomis-
taja ja kortinhaltijat ovat huolehtineet korttiehtojen mukaisista 

velvoitteistaan. Mikäli kortin luotto-ominaisuutta ei ole käytetty 
kortin voimassaoloaikana, pankilla on oikeus omasta aloittees-
taan vaihtaa luottokortti käteiskorttiin eli toimittaa kortinhalti-
jalle Visa Debit -kortti kortin uusimisen yhteydessä. 
Tilinomistajalla on käytössään Visa-luotolle myönnetty luotto-
raja, jota Visa-korteilla tehtyjen ostojen, käteisnostojen, tilisiir-
tojen ja palkkioiden yhteissumma ei kulloinkaan saa ylittää. 
Kortinhaltija ja/tai tilinomistaja voi antaa luvan käyttää palve-
luja, joiden kautta kolmannet osapuolet, esimerkiksi tilitietopal-
veluntarjoajat saavat tilitiedot käyttöönsä. Pankki voi kieltää 
tällaisen tilitietojen käytön, jos on syytä epäillä petosta tai oi-
keudetonta käyttöä. Pankki ilmoittaa tällaisesta kortinhaltijalle 
ja/tai tilinomistajalle, paitsi silloin, jos tällaisten tietojen ilmoitta-
minen ei ole mahdollista perustelluista tietoturvasyistä tai se 
rikkoo lakia. 
Pankilla on oikeus olla hyväksymättä yksittäistä korttitapahtu-
maa, esimerkiksi jos tiliomistajan tilillä ei ole riittävää katetta, 
kortin mahdollinen käyttöraja tai luottoraja ylittyy, kortin tietoja 
ei pystytä lukemaan, pankilla on syytä epäillä oikeutta kortin 
käyttöön tai korttia ei muutoin käytetä näiden ehtojen mukai-
sesti. 
Pankilla on myös turvallisuussyistä oikeus kieltää tai estää vä-
liaikaisesti kortin käyttö tai rajoittaa sitä yleisten korttiehtojen 
mukaisesti. 
Tilinomistaja vastaa siitä, ettei se suoraan tai välillisesti lainaa, 
luovuta tai muutoin mahdollista luottokorttivelasta saatavien 
varojen käyttöä kansanvälisten pakotteiden kohteena olevaan 
liiketoimintaan tai luovuttamista kansainvälisten pakotteiden 
kohteena olevalle yksityis- tai oikeushenkilölle. 

6. Visa-luoton korko 
Tilinomistaja on velvollinen maksamaan käytössä olevalle ko-
rolliselle Visa-luotolle koronlaskentakausittain määräytyvää 
vuotuista korkoa, joka muodostuu viitekorosta ja Visa-luotto-
sopimuksessa sovitusta marginaalista. Viitekorkona käytetään 
3kk EURIBOR –korkoa. 
Viitekorko tarkistetaan neljännesvuosittain korontarkistuspäi-
vinä, jotka ovat maaliskuun, kesäkuun, syyskuun ja joulukuun 
ensimmäinen päivä. Viitekorko astuu voimaan korontarkistus-
päivää seuraavana päivänä. Jos korontarkistuspäivä ei ole 
pankkipäivä, viitekorkona käytetään tarkistuspäivää seuraa-
van pankkipäivän viitekorkoa. Mikäli viitekorko muuttuu, luoton 
korko muuttuu vastaavasti. Korontarkistuspäivien välillä luoton 
korko pysyy samana. Koron muutoksia sovelletaan ilman en-
nakkoilmoitusta. Mikäli viitekoron noteeraaminen lopetetaan 
tai keskeytetään, Visa-luottoon sovellettava viitekorko määräy-
tyy uudesta viitekorosta annettavan säädöksen tai viranomai-
sen ohjeen mukaisesti. Jos uudesta viitekorosta ei anneta 
säädöstä tai ohjetta, eivätkä luotonantaja ja kortinhaltija pääse 
sovintoon luottoon sovellettavasta uudesta viitekorosta, luo-
tonantaja määrittelee uuden viitekoron kuultuaan luottolaitok-
sia valvovia viranomaisia. 
Korko lasketaan jälkikäteen todellisten korkopäivien mukaan 
käyttäen jakajana lukua 360. 
Mikäli tilinomistaja on maksanut Visa-luottotilille suorituksen 
niin, että luottotilin saldo on positiivinen eli luottotilillä on varoja 
yli Visa-luoton määrän, ei pankki maksa kyseiselle määrälle 
korkoa. 

7. Laskutus ja luoton takaisinmaksu 
Visa-kortilla tehdyt ostot, käteisnostot, tilisiirto luotolta, luotto-
korko ja muut sopimuksen mukaiset maksut sekä käytössä 
oleva luottomäärä ilmoitetaan laskulla Visa-luottokohtaisesti 
kerran kuukaudessa. Laskun eräpäivä sovitaan osapuolten 
välillä luottosopimuksessa. 
Tilinomistajan tulee suorittaa kaikki maksut laskussa mainitulle 
luotonantajan pankkitilille. Laskua maksettaessa tulee käyttää 
laskulla ilmoitettua viitetietoa. 
Laskutuskaudella tehdyt tapahtumat ja muut veloitukset ovat 
korottomia eräpäivään asti.  
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Vähimmäislyhennyksen ylittävä osa Visa-kortin laskun loppu-
summasta, jota tilinomistaja ei halua maksaa laskun eräpäi-
vänä, siirtyy korolliseksi Visa-luotoksi. Visa-luotoksi voidaan 
kuitenkin siirtää enintään määrä, joka on myönnetyn luottora-
jan ja jo käytössä olevan korollisen luoton määrän erotus. 
Luotonantajalla on oikeus rajoittaa tilinomistajan oikeutta siir-
tää saatava korolliseksi Visa-luotoksi, jos tilinomistaja ei nou-
data sovittuja maksuehtoja, tai jos luotonantaja katsoo riskin 
siitä, ettei tilinomistaja kykene täyttämään maksuvelvoitettaan, 
huomattavasti kohonneen. Luotonantajalla on oikeus myöntää 
kortti maksuaikakorttina ilman vähimmäislyhennystä. Tilin-
omistajalla on oikeus maksaa rajoitushetkellä Visa-luoton 
määrä vähimmäislyhennysten mukaisesti kuukausittain, paitsi 
jos luotto näiden yritysluottokortin ehtojen mukaan on erään-
nytetty tai eräännytetään. 
Tilinomistaja vastaa Visa-luoton maksamattomasta pää-
omasta, korosta, käteisnosto- ja viivästyskoroista, maksuista 
ja palkkiosta sekä perintäkuluista. 
Huomautukset laskuja vastaan on tehtävä viipymättä, viimeis-
tään (7) päivän kuluessa laskun saapumisesta. Huomautuk-
sen tekemistä varten kortinhaltijan on säilytettävä korttitapah-
tumasta saatu tosite. 
Tilinomistaja vastaa siitä, ettei se maksa Visa-luottoa osaksi-
kaan kansanvälisten pakotteiden alaisesta liiketoiminnasta 
taikka kansainvälisten pakotteiden kohteena olevalta yksityis- 
tai oikeushenkilöltä saatavilla varoilla. 

8. Minimilyhennys ja maksuvapaat kuukaudet 
Kuukausittainen minimilyhennys on luotonantajan myöntämä 
osuus Visa-luottokohtaisen laskun loppusummasta, kuitenkin 
vähintään 30 euroa tai tätä määrää alempi laskun loppu-
summa. Mikäli luoton luottoraja on laskutushetkellä ylittynyt, 
laskutetaan luottorajan ylittävä summa minimilyhennyksen li-
säksi. 
Jos laskun loppusummaan sisältyy aiemmin erääntynyttä vel-
kaa, minimilyhennyksen määrä lasketaan laskun loppusum-
man ja aiemman erääntyneen saatavan erotuksesta. Eräänty-
nyt saatava on aina maksettava minimilyhennyksen lisäksi. 
Visa-korttia ei saa käyttää, jos tilillä on erääntynyttä velkaa. 
Tilinomistajalla on oikeus valita sopimuksella enintään kaksi 
maksuvapaata kuukautta per vuosi. Tiliomistajalla on oikeus 
sopimussuhteen aikana muuttaa valitsemiaan maksuvapaita 
kuukausia sopimalla asiasta pankin kulloinkin mahdollista-
malla tavalla. Mikäli luotolla on erääntynyttä velkaa, maksuva-
paita kuukausia ei sovelleta. 

9. Visa-luotosta perittävät maksut ja palkkiot 
Pankilla on oikeus periä tilinomistajalta kortista ja Visa-luo-
tosta perittävät maksut ja palkkiot kuin ne on määritelty Visa-
luottoa koskevassa sopimuksessa ja kulloinkin voimassa ole-
vassa pankin palveluhinnastossa, tai jos niistä on erikseen 
sovittu. Maksut ja palkkiot voidaan periä pankin lukuun myös 
palveluntarjoajan toimesta. 

10. Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen 
Tilinomistajalla on oikeus irtisanoa kirjallisesti sopimus päätty-
mään heti ja pankilla yhden (1) kuukauden irtisanomisajalla. 
Pankilla on oikeus purkaa Visa-luottosopimus päättymään vä-
littömästi ja eräännyttää luotto eli vaatia erääntymätöntä käy-
tettyä luottoa heti kokonaisuudessaan suoritettavaksi, jos: 

- tilinomistaja tai kortinhaltija rikkoo olennaisesti tai 
jatkuvasti korttiin tai luottoon liittyviä ehtoja;  

- pankilla on perusteltu syy epäillä tilinomistajan tai 
kortinhaltijan syyllistyneen kortin olennaiseen tai 
jatkuvaan väärinkäyttöön tai ehtojen vastaiseen 
käyttöön; 

- tilinomistaja tai kortinhaltija ovat antaneet pankille 
harhaanjohtavia tietoja, jotka ovat vaikuttaneet 
kortin tai Visa-luoton myöntämiseen;  

- tilinomistaja ei ole pankin pyynnöstä huolimatta 

toimittanut riittäviä asiakkaan tuntemista tai varo-
jen alkuperää koskevia tietoja; 

- tilinomistajaa koskeviin asiakkaan tuntemistietoi-
hin tai varojen alkuperään liittyy sellaisia olennai-
sia epäselvyyksiä tai mahdollisesti rikolliseen toi-
mintaan viittaavia seikkoja, joiden vuoksi asiakas-
suhdetta ei voida jatkaa; tai 

- pankilla on syytä epäillä, että tilinomistajan kyky 
vastata korttisopimuksen ja/tai Visa-luottosopi-
muksen velvoitteista on huomattavasti alentunut 
tai tilinomistajan maksukyky tai -halukkuus on hei-
kentynyt.  

Pankilla on vastaava purku- ja eräännyttämisoikeus, jos myö-
hemmin osoittautuu, että tilinomistajan kohdan 4 mukainen 
vahvistus on väärä tai tilinomistaja tai kortinhaltija käyttää kort-
tia, niin että rikkoo kohdassa 5 sovittua kansainvälisiä pakot-
teita koskevaa määräystä tai maksaa luottoa varoilla, jotka rik-
kovat kohdan 7 mukaista vaatimusta. 
Pankilla on muutoinkin oikeus rajoittaa luoton käyttöä tai pur-
kaa luottosopimus, jos tilinomistaja ja/tai kortinhaltija joutuu 
suoraan tai välillisesti kansainvälisten pakotteiden kohteeksi 
tai oleskelee maissa, joihin liittyy korkea rahanpesun tai terro-
rismin rahoittamisen riski. Pankki ei vastaa mistään vahin-
gosta, joita mahdollisesti aiheutuu siitä, ettei luoton käyttö ole 
mahdollista tai mistään muustakaan pakotteisiin liittyviin toi-
menpiteisiin ryhtymisestä, jotka pankki on katsonut tarpeel-
liseksi. 
Pankilla on oikeus ehdoitta purkaa Visa-luottosopimus päätty-
mään välittömästi pankin vakavaraisuuden vaarantuessa tai 
viranomaisten toimenpiteiden niin edellyttäessä. 
Tilinomistajan konkurssi, yrityssaneeraus, selvitystila tai velka-
järjestely taikka elinkeinonharjoittajan, kommandiittiyhtiön vas-
tuunalaisen yhtiömiehen tai avoimen yhtiön yhtiömiehen kuo-
lema oikeuttaa pankin purkamaan luottosopimuksen sekä 
eräännyttää Visa-luoton välittömästi ilman erillistä irtisano-
mista. 
10.1 Pankin oikeus estää luoton käyttö 
Pankilla on oikeus rajoittaa Visa-luoton käyttöä, mikäli: 

- kortin käytön turvallisuus on vaarantunut tai kortin 
tietoja on kopioitu tai epäillään kopioidun; 

- on syytä epäillä, että korttia, kortin tietoja tai Visa-
luottoa muutoin käytetään oikeudettomasti tai vil-
pillisesti; 

- pankki ei ole saanut tilinomistajalta riittävää selvi-
tystä varojen alkuperästä; 

- tilinomistaja ei ole pankin pyynnöstä antanut riittä-
viä asiakkaan tuntemiseksi vaadittuja tietoja; 

- kortista tai luotosta perittäviä maksuja ja palkki-
oita ei ole maksettu; 

- luottosopimus tai kaikki siihen liittyvät korttisopi-
mukset on purettu tai irtisanottu; 

- tilinomistaja joutuu kansainvälisten pakotteiden 
kohteeksi tai oleskelee maissa, joihin liittyy kor-
kea rahanpesun tai terrorismin rahoittamisen riski;  

- laki, Visa tai muu pankkia velvoittava säännös 
niin edellyttää; tai 

- jokin edellä kohdassa 10 todettu luottosopimuk-
sen purkamisperuste soveltuu.  

Pankki ei ilmoita luoton käytön estämisestä, mikäli se on muu-
alla laissa kiellettyä.  

11. Sopimuksen ja saatavan siirto 
Pankilla on oikeus siirtää luottosopimus ja Visa-luotto kaikkine 
oikeuksineen ja velvollisuuksineen osittain tai kokonaan mää-
räämälleen. Tilinomistaja ei ole oikeutettu siirtämään sopimuk-
sen mukaisia oikeuksia ja velvollisuuksia. Pankilla on oikeus 
siirtää erääntynyt, maksamaton määrä perintätoimeksiantona 
kolmannelle osapuolelle. 
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12. Oikeus muutoksiin 
Pankilla on oikeus muuttaa sopimusta, sen ehtoja sekä palve-
luhinnastoa. 
Pankki ilmoittaa luottosopimuksen, sen ehtojen sekä palvelu-
hinnaston muutoksista tilinomistajalle kirjallisesti viestintäka-
navan välityksellä. Pankin lähettämän ilmoituksen katsotaan 
tulleen tilinomistajan tietoon viimeistään seitsemäntenä (7) 
päivänä ilmoituksen lähettämisen jälkeen. 
Muutos tulee voimaan pankin ilmoittamasta ajankohdasta lu-
kien, kuitenkin aikaisintaan yhden (1) kuukauden kuluttua il-
moittamisesta. Lain tai viranomaismääräysten edellyttämät 
muutokset voivat tulla voimaan heti, kun muutoksesta on tie-
dotettu.  
Tilinomistaja on velvollinen tiedottamaan kortinhaltijaa muu-
toksista tarvittavin osin.  
Sopimus jatkuu muutetun sisältöisenä, jollei tilinomistaja muu-
tosten ilmoitettuun voimaantulopäivään mennessä ilmoita kir-
jallisesti pankille, ettei tilinomistaja hyväksy pankin ehdotta-
maa muutosta. Jos tilinomistaja ei hyväksy muutosta, tilin-
omistajalla on oikeus irtisanoa tämä sopimus näiden ehtojen 
10. kohdan mukaisesti ilmoittamalla pankille kirjallisesti tai 
sähköisesti verkkopalveluun sisältyvän viestitoiminnon tai 
muun pankin tarjoaman suojatun sähköisen palvelun välityk-
sellä. Pankin katsotaan saaneen sähköisen ilmoituksen vii-
meistään seuraavana pankkipäivänä ilmoituksen saapumi-
sesta pankin tietojärjestelmään ja kirjallisesti lähetetyn ilmoi-
tuksen viimeistään seitsemäntenä (7) päivänä sen lähettämi-
sen jälkeen. Lisäksi tilinomistaja voi antaa Visa-luottoa koske-
via ilmoituksia myös pankin konttorissa tai vahvasti sähköi-
sesti tunnistettuna verkkoneuvottelussa tai asiakaspalvelussa, 
jolloin ne tulevat heti pankin tietoon. 

13. Luottotietojen käyttö 
Pankki käyttää tilinomistajan luottokelpoisuuden arvioinnissa 
ja Visa-luoton valvonnassa tilinomistajan luottotietoja.  
Kun luottoa hakee yksityinen elinkeinonharjoittaja, pankki 
käyttää luottokelpoisuutta arvioidessaan myös elinkeinotoimin-
taa harjoittavan luonnollisen henkilön luottotietoja, jotka hanki-
taan Suomen Asiakastieto Oy:n luottotietorekisteristä sekä 
Verohallinnon Tulorekisteriyksikön ylläpitämästä positiivisesta 
luottotietorekisteristä. 

14. Maksun laiminlyönti 
Mikäli tilinomistaja viivästyy luottoa koskevassa suoritukses-
saan, tilinomistaja on velvollinen maksamaan viivästyneelle 
määrälle 16 prosentin suuruista vuotuista viivästyskorkoa 
sekä lainmukaiset ja kohtuulliset muistutus- ja perintäkulut 
pankin veloittaman mukaisesti. 
Pankilla on oikeus tallettaa luottotietorekisteriin tieto eräänty-
neen ja riidattoman saatavan johdosta tilinomistajalle toimitta-
mastaan maksukehotuksesta edellyttäen, että maksukehotuk-
sessa on ilmoitettu sen julkaisemisesta tai merkitsemisestä re-
kisteriin ja 14 päivää on kulunut maksukehotuksen lähettämi-
sestä eikä saatavaa ole siitä huolimatta maksettu. 

15. Henkilötietojen käsittely 
Pankki käsittelee rekisterinpitäjänä yrityksen edustajien, vas-
tuuhenkilöiden ja tosiasiallisten edunsaajien sekä kortinhalti-
joiden henkilötietoja tietosuoja- ja luottolaitoslainsäädännön 
mukaisesti pankin palvelujen ja toiminnan hoitamista varten ja 
täyttääkseen lakisääteiset ja sopimusten mukaiset velvoit-
teensa.  
Tarkempaa tietoa henkilötietojen käsittelystä pankissa anne-
taan yleisissä korttiehdoissa sekä Oma Säästöpankki Oyj:n 
Yritysasiakkuuksiin liittyvät yksityishenkilöt -tietosuojaselos-
teessa, joka on saatavissa pankin verkkosivuilta sekä pankin 
konttoreista. Tietosuojaseloste sisältää tietoa tallennettavista 
tiedoista, henkilötietojen käsittelystä ja henkilötietoihin liitty-
vistä asiakkaan oikeuksista. Pankilla on oikeus tallentaa tilin-
omistajan ja kortinhaltijan asiointia ja tapahtumia koskevat 

tiedot järjestelmiinsä. 
Tilinomistaja vastaa siitä, että tilinomistajalla on oikeus luovut-
taa tämän sopimuksen edellyttämiä tietoja pankille. Tilinomis-
tajan tulee etukäteen informoida kortinhaltijaa siitä, että pankki 
käsittelee rekisterinpitäjänä kortinhaltijan henkilötietoja, ja toi-
mittaa pankin tietosuojaseloste kortinhaltijan saataville. 

16. Ylivoimainen este 
Pankki tai palveluntarjoaja eivät ole vastuussa häiriöistä tai toi-
minnan keskeytymisestä, jonka on aiheuttanut ylivoimainen 
este. Ylivoimaisena pidetään esimerkiksi estettä, joka aiheu-
tuu viranomaisen toimenpiteistä, sodasta tai sodanuhasta, ka-
pinasta tai kansalaislevottomuudesta, pankista tai palveluntar-
joajasta riippumattomista ja sen toimintaan olennaisesti vai-
kuttavista häiriöistä posti- tai puhelinliikenteessä, tiedonsiir-
rossa, tietojenkäsittelyssä tai sähkövirran saannissa, pankin 
tai palveluntarjoajan toimintaan olennaisesti vaikuttavasta työ-
taistelutoimenpiteestä, kuten lakosta, sulusta, boikotista tai 
saarrosta silloinkin kun se koskee vain osaa pankin tai palve-
luntarjoajan toimihenkilöistä ja riippumatta siitä, onko pankki 
tai palveluntarjoaja siihen osallinen, muusta näihin verratta-
vasta ylivoimaisesta esteestä tai vastaavasta syystä johtu-
vasta toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta. 
Ylivoimainen este tai muu edellä mainittu olosuhde oikeuttaa 
pankin keskeyttämään toiminnan toistaiseksi. Pankki ilmoittaa 
ylivoimaisesta esteestä tilinomistajalle niin pian kuin mahdol-
lista. Pankki voi ilmoittaa asiasta viestintäkanavassa. 

17. Oikeuspaikka ja sovellettava laki 
Tästä sopimussuhteesta aiheutuvat riitaisuudet käsitellään 
siinä käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä pankilla on koti-
paikka tai sen hallintoa pääasiallisesti hoidetaan tai muussa 
Suomessa sijaitsevassa lain mukaan toimivaltaisessa käräjä-
oikeudessa. 
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
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